fn functie de constatarile frcute Beneficiarul va aproba sau va respinge

ieceplia. Receplia poate fi fbcuti qi pentru parti de constructie distincte fizic gi funcJional'

4. Valoarea lucririlor 9i modalitdfile de plati

4,r. valoarea lucrarilor de construcfiei-montaj ce reprezinti obiectul prezentului contract este de

5242307-91 lei Cinci milioane doua sute patruzeci si doua mii trei sute sapte lei 91 bani

(inclusiv TV A-87 37 t7 -99lei).

4.2. Achitdrile vor fi efectuate in limitele alocarilor bugetare anuale'

4.3. plata facturii finale se va face imediat dup6 verifi-area qi acceptarea situaliei de platd definitive

de c6tre Beneficiar.